t1) Certainement pour Johanno. 
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nos plurimum tangentibus multipliciter prepediti 
principaliter dictas partes adiré nequiremus pro 
dictis homagiis a feodalibus locorum predictorum, 
recipiendis, de vestris legalitate, prudencia acque 
diligencia confidentes, ad plénum vos et vestrum 
quemlibet insolidum ad dicta homagia recipienda 
loco nostri commisimus et deputavimus, committi-
musque deputamus, auctoritatem et spéciale man-
datum tenore presencium concedentes ea recipiendi 
modo quo faceremus et facere possemus si présentes 
et personaliter interessemus. Quapropter vobis man-
damus districtius injungentes, quatinus predictis lit-
teris cessionis muniti ad dicta loca, vos transferentes 
eadem homagia a feodalibus subditis et vassalis qui 
feodaliter a nobis tenere debent ad causam dominii 
locorum et terrarum predictorum et pertinencium ex 
eisdem et qui dicta homagia prestaverant seu prestare 
tenebantur sorori nostre prelibate recipiatis et admit-
tatis sacramenta fidelitatis in talibus fieri solita cete-
rasque promissiones quas prestare tenentur suo vero 
domino ad causam feodorum predictorum in manibus 
vestris tam quam in nostris per eosdem féodales et 
subjectos dari et concedi faciendo, quibus etiam et 
eorum cuilibet série presencium sit facere, vobisque 
et vestrum cuilibet in premissis obedire jubemus et 
mandamus ipsos ad hoc si sit opus, per capcionem et 
arrestationem feodorum suorum in manibus nostris 
et aliis viis et modis quibus est fieri solitum et obser-
vatum compellendo seu mora postposita compelli 
faciendo, de hujusmodi receptione et aliis predictis 
litteras vestras si postulant eisdem concedentes quas 
efficacie tante fore volumus sicut nostras et nichilo-
minus ipsas confirmare curabimus quotiens super 
hoc fuerimus requisiti. Mandantes insuper omnibus 
justiciariis officiariis feodalibus et subjectis nostris 
et cuilibet eorumdem quatenus vobis et cuilibet ves-
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trorum et a vobis deputando in premissis pareant 
efficaciter et intendant, juvamenque consilium et 
favorem ad exequenda predicta si requisiti fuerint 
fideliter prebeant et auxiliantur. Datum Silvaneti 
XXV die Julii anno domini millésime» CCC° nonage-
sima sexto. 

Per dominum ducem ('). 

46. 

Lettre de Jean de Poucques [sire de Molimont, 
conseiller du duc de Bourgogne], à [Philippe le 
Hardi, duc de Bourgogne, etc.']. 

Il lui écrit qu'il est allé, selon les instructions 
reçues, demander à la duchesse de Brabant les actes 
et registres aux fiefs du duché de Limbourg et des 
terres d'Outre-Meuse, ainsi que des lettres d'elle, 
mandant à ses sujets de ces duché et terres, de lui 
faire hommage, comme à Philippe le Hardi. Ayant 
reçu ce mandement et des lettres closes notifiant le 
transfert de souveraineté, il s'est rendu Outre-Meuse, 
à Galoppe, où étaient réunis une partie des vassaux 
de ces duché et terres, et leur a montré les dits 
mandement et lettres. Après avoir pris délai, les 
vassaux sont venus à une seconde réunion. Jean de 
Poucques a reçu l'hommage de soixante-six des plus 
notables, et la promesse des autres à condition de 
leur donner les délais suffisants.